Budynek Wielorodzinny w Pasteku

budynek nr 3

Nr lokalu 0.2

153

34

417

11,04

889
63,04 m?

Komunikacja

Pak. dzienny z anek. kuch.

tazienka

Sypialnia

Poksj

021

022

023

024

025

Lokalizacja budynku

an

SIM KZN
Warmia i Mazury

Lokalizacja mieszkania - parter

3 lokalizacja komarki lokatorskiej

3 lokalizacja mieszkania

s

ogrodek
146,75 m?
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	Lokal 0.2

